
　

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

令和８年１月号
１月１日 発行

7日（水）

9日（金）

19日（月）

2１日（水）

23日（金）

28日（水）

30日（金）

初詣 モーニング

外出 屋外活動

散髪

パン販売

食レク

パン販売

散髪

新年のごあいさつ

皆さまにおかれましては、健やかに新春をお迎えの

こととお慶び申し上げます。

旧年中は当施設に対しまして、

温かいご支援とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

新年も、利用者様、家族様の思いに添えるよう、

職員一同取り組んでまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

デイサービスゆたかの里

管理者 豊島房子

カフェドムッシュへ喫茶外出

クリスマス会


